TELEVIZNY PROGRAM RuUX

46. TYZDEN TELEVIZIA

Sobota 08. 11. 2025

0:05  Spravy 9:40  Jeden na jedného/ Co 15:15  Svata omsa zblizka /

0:25 ) RuZenec / Radostné maozeme urobit pre Prichadzame slavit liturgiu
tajomstva zosnulych? 15:30 () Gréckokatolicky ruzenec /

0:55  Jeden najedného / Co 10:00  Spravy Slavnostné tajomstva
mdZeme urobit pre 10:15  Peter medzi nami 16:00 7 Svatd omsa v posunkovej
zosnulych? 10:25  Dovidenia v nebi, priatelia * regi

1:10  Quo vadis s Maxom 10:55  Effeta / Liturgicky rok C / 17:00 * Svatd oms3a z Kosic /
Kaspar( / Ciel cesty Vyrotie posviacky Jubilejné stretnutie

1:50  Nova kvalita Zivota / Boh Lateranskej baziliky mladych
zivych 11:15  Tyzdens.../ 18:30 * LUXaren

2:00  Vecerna univerzita Gréckokatolicka farnost’ 19:05 (' Ruzenec / Radostné

3:00 Hodina milosrdenstva Geraltov tajomstva

3:25  Pod javiskom / Pan 11:25  Spravy zo Svatej zeme 19:35  Medzi riadkami / Dennik
Zachranar 12:00  Anjel Pana stopara

4:30 = RuZenec / Slavnostné 12:15  Zabudnuté poklady / 20:00 * Spravodajsky suhrn
tajomstva Kostol sv. Alzbety zo 20:20  Prehlad katolickych

5:00 “© Biblia Zabreze veriodik

- 1230 Rgienec{ Bolestné 20:30 & Schranka na modlitby

7:00 % Svita liturgia z kaplnky TV tajomstva :.l:
LUX 13:05 & Jan XXIII. - Posol mieru @

8:10  Doma je doma / Svedkovia @ (@212 22:15  Ulmovci, blahoslavens
viery 14:50  Prehlad katolickych rodina

9:00  GU100/ Duch Svity periodik 23:30  Peter medzi nami

15:00  Hodina milosrdenstva 23:45  Litanie Loretanske / Napev
svetla

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky  “® - Audiokomentar & - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Nedela 09. 11. 2025

0:05
0:30 (=7

1:00
1:55
2:25
3:00
3:25

4:30
5:00 (2

7:00 (=1

7:30

7:50

8:00
8:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Pod javiskom / Pan
Zachranar

Moja misia magazin / Juzny
Sudan

Vaticano

Hodina milosrdenstva
Fundamenty

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Effeta / Liturgicky rok C/
Viyrocie posviacky
Lateranskej baziliky

Zivé obrazy / Stvorenie
Adama

Vaticano

Peter medzi nami

® - Pre deti

8:40

9:00

9:30

9:40

10:00

10:30 *

12:00 #
12:15

12:30 (<)

13:05 *
13:45

14:00

14:30
15:00

7 - Posunkovy jazyk

Nova kvalita Zivota / Boh
zZivych

LUXaren

Tyzdens.../
Gréckokatolicka farnost’
Geraltov

Jeden na jedného / Co
mdzeme urobit pre
zosnulych?
Spravodajsky suhrn
Svata omSa zo SpiSskej
Kapituly

Anjel Pana

Tyzden s.../
Gréckokatolicka farnost
Geraltov

RuZenec / Radostné
tajomstva

Na ténoch vdacnosti
Zabudnuté poklady /

Cerkev sv. archanjela
Michala

Spojeni vierou / Zivot
presiaknuty Bohom
Duchovna poradna

Hodina milosrdenstva

(7 - Skryté titulky
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15:25

15:55

16:30 8
@

W

18:15

18:30
19:00 (=7

19:30 %

20:30 &
@

21:20

21:45 (12
22:50

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

Miradkulum o Martinovi z
Tours

Moja misia magazin / Juzny
Sudan

Schranka na modlitby

Napovedy z vedy / Deti v
sieti
GU100 / Cesta do neba

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

The Chosen (1S2E) / Sabat

Mirdkulum o Martinovi z
Tours

TuZba za vecnymi vySinami
Medzi nebom a zemou /
prof. Branislav Bleha

Nova kvalita Zivota / Boh
zivych

Litanie Loretdnske

@& - Nedostupné online




Pondelok 10. 11. 2025

0:05
0:30 (=7

1:00
2:00

3:00
3:20

3:25
3:50

4:30

5:00 ¢

5T)

7:00 *
7:40 (<)
8:10

8:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
RuZenec / Radostné
tajomstva

Vecerna univerzita

Na slovicko s... / Mons.
Bernard Bober

Hodina milosrdenstva

Zivé obrazy / Stvorenie
Adama

LUXaren

vKontexte / Brat
emocionalitu vazne

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Radostné
tajomstva

Tyzden s... / Farnost Velky
Dur

Novy zakon / Mudrost’

® - Pre deti

9:05
9:40
10:30

11:15
11:30 &

12:00
12:20

12:30 (<)

13:05 (2)
14:00

14:30

14:45

15:00 *
15:30 *

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren
Na tonoch vdacnosti

Medzi nebom a zemou /
prof. Branislav Bleha

Litdnie Loretanske

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Zivé obrazy / Stvorenie
Adama

RuZenec / Bolestné
tajomstva

TuZba za vecnymi vySinami
Moja misia magazin / Juzny
Sudan

Napovedy z vedy / Deti v
sieti

Tyzden s... / Farnost Velky
Dur

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky
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16:05 *

16:35
17:05

I:-i _2:I

17:30

18:30 8
®

19:05 =
19:35

20:00 *
20:25 *

22:15

23:20
23:45

o) - Audiokomentar

V Skole Ducha / Posolstvo
Adventu a Vianoc

Spojeni ocednom
Novodobi Robinsoni /
Strateny raj: Cast'1
Nenapadni hrdinovia v
zapase s komunizmom

Noemov park / Lunapark

RuZenec / Tajomstva svetla
Z pramena

Spravy

U Nikodéma / Bl. Anna
Kolesarova

Novodobi Robinsoni /
Strateny raj: Cast'1

Tyzden s... / Farnost Velky
Dur

Pod javiskom / Pan
Zachranar

Duchovna poradna

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 11. 11. 2025

0:05
0:25 (<7

0:55
1:55

2:40
3:00
3:20
4:00
4:30
5:00 )

7:00 *

7:40 )

#* - Premiéra

Spravy
RuZenec / Bolestné
tajomstva

Fundamenty

Doma je doma / Odpust’
nam...

Katechéza

Hodina milosrdenstva
Na tonoch vdacnosti
Duchovna poradna

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Medzi nebom a zemou /
prof. Branislav Bleha

Novodobi Robinsoni /
Strateny raj: Cast'1
Tvorivo / Tajomstvo v
pohari

Tyzden s... / Farnost Velky
Dur

® - Pre deti

9:50

10:00
10:15

11:15

11:30 *

12:00

12:30 (<)

13:05

13:30

13:40

14:35

14:45

15:00 *
15:15

15:30 *
16:05 *

7 - Posunkovy jazyk

Zivé obrazy / Stvorenie
Adama

Spravy

Pod javiskom / Pan
Zachranar

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec / Tajomstva svetla
V Skole Ducha / Posolstvo
Adventu a Vianoc

Ateraz ¢o?/ Preco je
délezité v mojom Zivote
ticho?

Nendpadni hrdinovia v
zapase s komunizmom

Zabudnuté poklady /
Poniky

Svatd omsa zblizka / Ukon
pokania

Hodina milosrdenstva
Tyzden s... / Farnost Velky
Dur

Ruzenec z Lurd

Vaticano

(7 - Skryté titulky
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16:40 *

17:00
17:15

17:30 *

18:30 &
®

19:05 (57

19:35
19:45

20:00 *
20:20 *
20:40 *

21:10

21:40
22:10
22:40 12
23:45

o) - Audiokomentar

Medzi riadkami / Mj diar
2026 a Kalendar
Eden / Horiaci krik

Tyzden s... / Farnost Velky
Dur

Doma je doma / Spolu sme
silnejsi

Noemov park / Skreki a
zahada zlatych jablk

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Z pramena

A teraz ¢o? / Ostalo Svaté
pismo v priebehu storoci
nezmenené?

Spravy

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte / Dante, basnik
tuzby a prorok nadeje
Mirakulum o Martinovi z
Tours

LUXaren
Spojeni ocednom
TuZba za vecnymi vySinami

Z pramena

@& - Nedostupné online




Streda 12. 11. 2025

0:05
0:25 (<7

0:55
1:55

2:00
2:30

3:00
3:25

4:30
5:00

5T)

Dj

7:00 *
7:40 1)

8:15
8:35

9:00

#* - Premiéra

Spravy
RuZenec / Sldvnostné
tajomstva

Vecernd univerzita

Tyzden s... / Farnost Velky
Dur

V Skole Ducha / Posolstvo
Adventu a Vianoc

Moja misia magazin / Juzny
Sudan
Hodina milosrdenstva

Pod javiskom / Pan
Zachranar

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

Svata omsSa z KoSic
RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Eden / Horiaci krik
Napovedy z vedy / Deti v
sieti

Spravy

® - Pre deti

9:25
9:45

10:00 *
10:55

11:15
11:30 *

12:00
12:15

12:30 (<)

13:05

14:05

15:00 *

15:15
15:30 *

16:05

7 - Posunkovy jazyk

Spravy zo Svatej zeme

Svatd omsa zblizka / Gléria
a Modlitba dna

Generalna audiencia
Medzi riadkami / M&j diar
2026 a Kalendar

Litanie k svatému Jozefovi

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzden s... / Farnost Velky
Dur

RuZenec / Radostné
tajomstva

U Nikodéma / Bl. Anna
Kolesarova

Doma je doma / Spolu sme
silnejsi

Hodina milosrdenstva
Zabudnuté poklady
Ruzenec z Lurd

vKontexte / Dante, basnik
tuzby a prorok nadeje

(7 - Skryté titulky
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16:35

17:00 #*

18:00 &

®
18:30
19:05 (=7

19:35
19:50 #*

20:00 *

Tvorivo / Tajomstvo v
pohari

Svata omsa z Trnavy /
Trnavska novéna | Putnici
nadeje s Matkou nadeje

Novodobi Robinsoni /
Strateny raj: ast'2
GU100 / Cesta do neba

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Spravy

20:25 * Jeden na jedného / Mame

20:40
20:55
22:00 8
®@
22:30

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

za Co odprosovat?

Tyzden s... / Farnost Velky
Dur

Vecer z nadvoria / Ludova
hudba Stana Balaza

Novodobi Robinsoni /
Strateny raj: Cast 2
Nenapadni hrdinovia v
zapase s komunizmom
Medzi riadkami / M&j diar
2026 a Kalendar

Z pramena

@& - Nedostupné online




Stvrtok 13. 11. 2025

0:05
0:25 ¢
0:55
1:55

2:40

3:00
3:25

4:30
5:00 )

5T)

7:00 *

#* - Premiéra

Spravy

RuZenec / Tajomstva svetla
Fundamenty

Doma je doma / Svedkovia
viery

Tvorivo / Tajomstvo v
pohari

Hodina milosrdenstva

U Nikodéma / Bl. Anna
Kolesarova

Ruzenec / Bolestné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

' RuZzenec / Tajomstva svetla

Doma je doma / Spolu sme
silnejsi

Novodobi Robinsoni /

' Strateny raj: Cast' 2

vKontexte / Dante, basnik
tuzby a prorok nadeje

® - Pre deti

10:00
10:20

10:35
11:15

11:30 *

12:00
12:15

12:30 (<7

13:05

14:05

14:30
14:50

15:00 *
15:15

7 - Posunkovy jazyk

Spravy
Jeden na jedného / Mame
za €o odprosovat?

Vaticano
Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Svata omsa z kaplnky PMD

Anjel Pana

Tyzden s... / Farnost Velky
Dur

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Nenapadni hrdinovia v
zapase s komunizmom

Moja misia magazin / Juzny
Sudan

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva

Svata omsa zblizka /
Liturgia slova

(7 - Skryté titulky
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15:30 *

16:05
16:40

16:55

17:00 *

18:00 *

20:00 *
20:20 *
21:05

21:50

22:25

23:00
23:30
23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Spojeni ocednom
Napovedy z vedy / Deti v
sieti

A teraz Co? / Kedy mi plati
sobotna oms3a za nedelu?

Doma je doma / Cech sv.
Antona

Svata omsa z Trnavy /
Trnavska novéna | Putnici
nadeje s Matkou nadeje

Spravy
Adoréacia

Medzi nebom a zemou /
Tibor Doboly

Na ceste v rodine /
Stretnutie v Domceku Anky
Kolesarovej

V Skole Ducha / Posolstvo
Adventu a Vianoc

Vaticano
Peter medzi nami

Z pramena

@& - Nedostupné online




Piatok 14. 11. 2025

0:05

0:25 (<7

0:55

1:55

2:10
2:25
3:00
3:25
4:05

4:30
5:00
7:00 *
7:40 )

8:10 *

8:15

8:35

#* - Premiéra

Spravy
RuZenec / Bolestné
tajomstva

U Nikodéma / Bl. Anna
Kolesarova

Jeden na jedného / Mame
za Co odprosovat?

Katechéza

LUXaren

Hodina milosrdenstva
Na tonoch vdacnosti
Peter medzi nami

RuZenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Pozvanka
Piesen ako modlitba /
Kriza

V Skole Ducha / Posolstvo
Adventu a Vianoc

® - Pre deti

9:10

9:20

9:30

10:00

10:15

11:15

11:30

12:00
12:15

12:30 =
13:05 (2)

14:05

15:00 *

15:15

15:30 (<)

16:05

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik

Svata omSa zblizka /
Biblické ¢itania

Na ceste v rodine /
Stretnutie v Domceku Anky
Kolesarovej

Spravy

Vecer z nadvoria / Ludova
hudba Stana Balaza

Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeziSovmu

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzden s... / Farnost Velky
Dur

RuZenec / Tajomstva svetla
Tuzba za vecnymi vySinami
Doma je doma / Cech sv.
Antona

Hodina milosrdenstva

Zabudnuté poklady

RuZenec / Sedembolestny
ruzenec

Na ténoch vdacnosti

(7 - Skryté titulky
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16:55

17:00 #*

17:30 *

17:50

18:00 *

19:45

20:00 *

20:20

20:30

22:00

22:15
22:50

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

-
-

M

-
N

Prehlad katolickych
periodik

Moja misia - magazin /
Filipiny

Effeta / Liturgicky rok C/

33. nedela v Cezro¢nom
obdobi

Zivé obrazy / Jazdci
Apokalypsy

Svata omSa z Trnavy /
Trnavska novéna | Putnici
nadeje s Matkou nadeje

Tyzden s... / Farnost Velky
Dur

Spravy

Prehlad katolickych
periodik

Nadané ruky: Pribeh Dr.
Bena Carsona

Nova kvalita Zivota / Ja
vam dam mudrost

Spojeni oceanom
Miradkulum o Martinovi z
Tours

vKontexte / Dante, basnik
tuzby a prorok nadeje

Z pramena

Verzia: 2025_46 - 12.02.2026 22:05:25

@& - Nedostupné online




